CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	, ngày    tháng   năm

ĐỀ NGHỊ
V/v: Hỗ trợ nhận lại số tiền đã thanh toán phí tự động VDTC
Kính gửi: CÔNG TY CỐ PHẦN GIAO THÔNG SỐ VIỆT NAM - VDTC
Tên tôi là: : ……………………………………………………………………………
Số CMTND/TCCCD:  ………………….Ngày cấp :....................... Nơi cấp: …………………
Địa chỉ: : ………………………………………………………………………………
Số điện thoại: : ………………………………………………………………………..
Ngày ……………..tôi có nạp nhầm vào số tài khoản giao thông/Biển số xe:…………….…. của Công ty cổ phần giao thông số Việt Nam - VDTC từ số TK ngân hàng ………………………….

chi nhánh: ………………………………………………………………………………

Số Tiền (bằng số ): : ………………………………………………………………

Số tiền (bằng chữ) : : ………………………………………………………………

Vậy tôi đề nghị Công ty cổ phần giao thông số Việt Nam cho tôi được hoàn lại số tiền ……………………… VNĐ bằng hình thức nhận qua chuyển khoản ngân hàng. Thông tin chuyển khoản như sau:
Người thụ hưởng: ………………………………………………………………………
Số tài khoản: ……………………………………………………………………………
Chi nhánh - ngân hàng: …………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan những những nội dung trên là đúng sự thật.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)